
 

 
AC SYSTEMS, s.r.o., Šrobárova 3, 130 00  Praha 3 
tel.: +420 272 734 831, +420 603 267 430, email: acsystems@acsystems.cz, www.acsystems.cz 
Výhradní zastoupení  firem DIALOC ID /NL/ a Se-Kure Controls /USA/ pro Českou republiku a Slovensko 
PREMIER SOLUTIONS PARTNER, společnosti IRISYS, výhradní zastoupení pro Českou republiku a Slovensko 

 

 

 

... systém s vysokou bezpečností, chráněný infračerveným kódováním 

 

Někteří „zákazníci“ dělají všechno pro to, aby za zboží nemuseli platit, a snaží se různými způsoby odstranit 

ze zboží ochranné prvky (za použití kleští, amatérsky vyrobených magnetů, atd.) 

Pro tyto případy byl vyvinut 4-ALARM systém, který v sobě zahrnuje 4 bezpečnostní úrovně ochrany. 

 

 
 

 

Čtyřnásobná úroveň ochrany! 

1. etiketa vyhlásí poplach, když se ji někdo snaží poškodit, rozlomit nebo přestříhnout integrované 
závěsné lanko; 

2. etiketa vyhlásí poplach, když ji někdo odstraní amatérsky vyrobeným magnetem, odcizeným 
detacherem či superdetacherem; 

3. etiketa vyhlásí poplach, když se dostane do blízkosti antén na výstupu z prodejny; 

4. systém vyhlásí poplach, když se s etiketou prochází anténami na výstupu z prodejny (tento stupeň 
ochrany používají standardní systémy, instalované v ČR). 

 

 

Jaké výhody vám přinese 4-Alarm systém? 

 poskytuje 4 násobnou ochranu; 

 etikety jsou chráněny bezpečnostním kódováním; 

 při násilném odstranění nebo sejmutí odcizeným detacherem, vyhlásí poplach; 

 snadno se aplikují; 

 deaktivují se pouze speciálním IR detacherem; 

 kompatibilní se standardními systémy ochrany zboží různých výrobců, zejména AM, ale i RF. 

4-Alarm systém  –  moderní nadstandardní úroveň ochrany zboží 



 

 
AC SYSTEMS, s.r.o., Šrobárova 3, 130 00  Praha 3 
tel.: +420 272 734 831, +420 603 267 430, email: acsystems@acsystems.cz, www.acsystems.cz 
Výhradní zastoupení  firem DIALOC ID /NL/ a Se-Kure Controls /USA/ pro Českou republiku a Slovensko 
PREMIER SOLUTIONS PARTNER, společnosti IRISYS, výhradní zastoupení pro Českou republiku a Slovensko 

 

 

 

Speciální magnetický detacher s IR ochranným kódováním procesu 

 

 mikroprocesorem řízený speciální uvolňovač pevných etiket; 

 uživatelem definované IR kódování; 

 etikety aktivuje a deaktivuje IR kódem; 

 vyráběn ve dvou provedeních: 

- pro zapuštění do desky pultu; 

- v provedení na pult. 

 3 možnosti napájení: 

- vlastní napájení; 

- napájení z počítače přes USB; 

- napájení z pokladny přes USB. 

 

 

Několikanásobný stupeň ochrany 

 tento detacher má dvě základní funkce: 

 slouží k mechanickému uvolnění etikety ze zboží; 

 zároveň etiketu elektronicky deaktivuje. 

 uvolňuje i standardní pevné etikety běžných systémů od různých výrobců;  

 pevné etikety jsou vyráběny jak pro akustomagnetické (AM), tak i pro radiofrekvenční systémy (RF); 

 proti běžně používaným systémům poskytuje 4-alarm systém podstatně vyšší stupeň ochrany; 

 každý obchod může mít svůj speciální kód pro etikety; 

 široký sortiment pevných etiket umožňuje ochraňovat různě druhy zboží. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-Alarm systém - komponenty 



 

 
AC SYSTEMS, s.r.o., Šrobárova 3, 130 00  Praha 3 
tel.: +420 272 734 831, +420 603 267 430, email: acsystems@acsystems.cz, www.acsystems.cz 
Výhradní zastoupení  firem DIALOC ID /NL/ a Se-Kure Controls /USA/ pro Českou republiku a Slovensko 
PREMIER SOLUTIONS PARTNER, společnosti IRISYS, výhradní zastoupení pro Českou republiku a Slovensko 

 

 

 

Konfekce - možnosti použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další možnosti ochrany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4-Alarm systém - příklady použití 


